

Närvarande: Jonas Lindhe, Kerstin Andersson, Sólveig Fridriksdóttir och Bo Hallin

Frånvarande: Christer Fahlström, Marjanna de Jong och Stig-Olof Larsson

1	<b>Föregående protokoll mm</b>  Ingen kommentar. Bosse skriver dagens protokoll.	
2	<b>Ekonomi</b>  Christer meddelar att på kontot finns nu 100 kr. Närvarande diskuterar rimligheten av beloppet.  Hyressättningen har diskuterats vid åtskilliga möten. Eftersom, Christer som är bokningsansvarig, har haft synpunkter på denna och den praktiska hanteringen vid bokning hade han skickat in ett förslag till styrelsen. Frågan bordlades eftersom Christer inte var närvarande.	
3	<b>Andelar</b>  Två nya andelsägare har tillkommit sedan förra mötet	
4	<b>Renovering / Underhåll</b>  Magnus Jönsson på kommunen har meddelat att räcket till entrétrappan bör komma på plats inom några veckor.  Fastighetsverkets representant har varit på plats och inspekterat stenmuren. Han konstaterar att det inte bara är mot Strädelängan åtgärd behövs. Han kontakter SFVs stenmursexpert och återkommer med information.  Christer har köpt in eketrä till trösklarna och behandlat det.  Bosse kallar till städsammankomster. Det bör vara några olika tillfällen. Lite svårt att planera pga bokningsläget.  Kerstin erbjuder sig att göra en inventering i köket.	Bosse  Kerstin
6	<b>Aktiviteter</b>  Bosse håller kontakten med "Aktivitetsgruppen" bestående av Åsa Skillius och Lina Ekdahl.  Ingen har anmält sig till att vara cafésamordnare tillsammans med Sollan. Fyra av sex söndagar är nu bemannade	Bosse



7	<p><b>Planering inför extra kommande årsmöte</b></p> <p>Bosse skickar ut kallelse till extra årsmöte, som ska besluta om stadgeförändring gällande årlig andelsavgift. Mötet hålls söndagen den 20 okt kl 1700. Bosse redogör i kallelsen för orsaken till önskad stadgeändring.</p> <p>Mötets förslag till nya årsavgift är 300 kr för första andel och 150 kr till eventuellt extra andelar. Christer har skriftligt meddelat synpunkter på de nya avgifterna.</p>	Bosse
8	<p><b>Övrigt</b></p>	
9	<p><b>Nästa möte</b></p> <p>Nästa möte bestämdes till torsdag 26/9 kl 1900.</p> <p>Efter detta möte bör styrelsen ha ett förslag till ny andelsavgift.</p>	

Vid protokollet



Bo Hallin

Justeras

